
Milí studenti 1. ročníku oboru bezpečnostně právní činnost a vážení rodiče, 

předkládáme vám několik informací a požadavků, aby ten první krok nebyl úplně nejistý a nepřipravený. 

 

Pro žáky: 

 

Ve čtvrtek 1. 9. 2022 se v 8:00 uskuteční zahájení školního roku v kmenové třídě A 310.  

 

Přibližně od 8:00 – 11:30 se budeme zabývat organizačními záležitostmi nástupu do školy. 

 

Prosíme, abyste si připravili a 1. 9. přinesli: 

 

1. Kopii a originál vysvědčení z posledního ročníku ZŠ nebo jiné školy, ze které přicházíte. 

2. Kopii a originál očkování proti Hepatitidě typu B. Originály výše uvedených dokumentů    

     budou ihned vráceny. Kopie není třeba ověřovat. 

3. 2x foto žáka o velikosti 45x35mm (podepsané na zadní straně). 

4. Psací potřeby a zápisník na poznámky. 

5. Finanční hotovost 1000 Kč (rozdělené takto): 

o 300 Kč – záloha na klíč od šatny. Záloha je vratná. 

o 155 Kč – finanční částka na čip, který budete potřebovat pro vstup do školy, na 

objednávání stravy ve školní jídelně a kopírování.  Částka je nevratná.                                                             

o 500 Kč – příspěvek na SRPŠ 

o 45 Kč – do třídního fondu. 

 

    

6. Kontakt na oba rodiče – mobil + emailovou adresu včetně vašeho e-mailu a telefonního kontaktu. 

 

Pro rodiče:  

 

Ve čtvrtek 1.9.2022 se uskuteční první třídní schůzka od 17:00 ve kmenové třídě A 310.  

 

Na schůzce dostanete všechny informace o studiu, poznáte třídního učitele, vedení školy, vyřídíme 

potřebné administrativní záležitosti a zároveň budou sděleny požadavky na všechny vyučované předměty 

(učebnice, pomůcky, formu zkoušení apod.).  

Z výše uvedených důvodů je Vaše účast na třídní schůzce opravdu nutná. 

 

Doufáme, že začátek roku proběhne úspěšně a v příjemném duchu a stejně tak budeme pokračovat 

v celém studiu.  

 

Těší se na Vás třídní učitelka 1. BA:  JUDr. Dagmar Kopencová, Ph.D. 

           vedoucí oboru:  Mgr. Renáta Volfová 


